Un clutch
plato, disco,
collarín,
buje piloto y
tornillos
(VW MAN)
Una palanca
de
embargue
horquilla
(VW MAN)
Una palanca
selectora de
cambios y
pasador
expandible
(VW MAN)

$27,576.72 $27,576.72

Subtotal: $27,576.72

IVA (16%) $4,412.28

Total: $31,989.00

TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA
Y NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|491608d0-9d79-412b-ac5b-0565e95fdd23|2023-02-
09T12:07:34|L